

Årsredovisning för
V14 Design Smögen AB

559182-4007

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Stranne
Styrelseledamot

2025-10-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för V14 Design Smögen AB, 559182-4007, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sotenäs kommun, Västra Götalands län arbetar med tekniska konsultationer inom byggsektorn. Bolaget äger aktier i ett mindre fastighetsbolag.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget placerat kapital genom förvärv av andelar i ett onoterat företag. Syftet med investeringen är att bidra till en långsiktig värdetillväxt. Investeringen redovisas som en finansiell anläggningstillgång i balansräkningen.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	550	287	230	215
Resultat efter finansiella poster	545	290	225	203
Soliditet %	76,5	98,3	97,2	96,2

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat jämfört med föregående år. Denna ökning förklaras främst av att man har lagt mer tid och resurser på att leverera sina tjänster.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	842 759	230 287
Balanseras i ny räkning		230 287	-230 287
Årets resultat			432 933
Belopp vid årets utgång	50 000	1 073 046	432 933

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 073 046
Årets resultat	432 933
Summa	1 505 979
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 505 979
Summa	1 505 979

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		550 481	287 491
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		550 481	287 491
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-16 160	-21 548
Summa rörelsekostnader		-16 160	-21 548
Rörelseresultat		534 321	265 943
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 130	24 461
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 286	-476
Summa finansiella poster		10 844	23 985
Resultat efter finansiella poster		545 165	289 928
Resultat före skatt		545 165	289 928
Skatter			
Skatt på årets resultat		-112 232	-59 641
Årets resultat		432 933	230 287

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	181 250	181 250
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	250 000	150 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 426 055	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 857 305	331 250
Summa anläggningstillgångar		1 857 305	331 250
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		38 400	54 625
Övriga fordringar		20 012	22 641
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 607	17 491
Summa kortfristiga fordringar		72 019	94 757
Kassa och bank			
Kassa och bank		105 245	716 964
Summa kassa och bank		105 245	716 964
Summa omsättningstillgångar		177 264	811 721
SUMMA TILLGÅNGAR		2 034 569	1 142 971

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 073 046	842 759
Årets resultat		432 933	230 287
Summa fritt eget kapital		1 505 979	1 073 046
Summa eget kapital		1 555 979	1 123 046
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		400 000	0
Summa långfristiga skulder		400 000	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		49 620	0
Övriga skulder		19 470	10 925
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 500	9 000
Summa kortfristiga skulder		78 590	19 925
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 034 569	1 142 971

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	181 250	181 250
Utgående anskaffningsvärden	181 250	181 250
Redovisat värde	181 250	181 250

Not 3 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	100 000	150 000
Utgående anskaffningsvärden	250 000	150 000
Redovisat värde	250 000	150 000

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 426 055	
Utgående anskaffningsvärden	1 426 055	
Redovisat värde	1 426 055	

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-10-29

Smögen

Jonas Stranne
Jonas Stranne
Styrelseledamot

2025-10-29

Datum